Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 1485.400
HacTeHHOe KpenneHue

CoctosiHune: 01.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AX 1485.400 - HacTteHHOe KpenneHue gna AX ns

MN1aCTnkKa

KpenneHune Ha cTeHY BO3MOXKHO TOJIbKO C BHELLHEN CTOPOHbI Kopnyca.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

LiBet

KomnnekT nocrtaBku
MoaxoanT ans
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

AX 1485.400

KpenneHune Ha CTeHy BO3MOXHO TOJIbKO C BHELUHEN CTOPOHb!
Kopryca.

YCUNeHHbIN CTEK/TOBOIOKHOM MOMamMug,
RAL 7035

Bkn. KpenexxHbln MaTepuan ans KpenaeHus K Kopnycy
Tun kopniyca: AX nnacTuk

4 .

0.16

0.22

83024900

4028177951457

E3465360

EC002625

EC002625

27189234

Lloyds Register of Shipping



