

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 1485.400

Настенное крепление

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 1485.400 - Настенное крепление для AX из пластика

Крепление на стену возможно только с внешней стороны корпуса.

Функции

Арт. №	AX 1485.400
Описание продукта	Крепление на стену возможно только с внешней стороны корпуса.
Материал	Усиленный стекловолокном полиамид
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал для крепления к корпусу
Подходит для	Тип корпуса: AX пластик
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.16
Gross weight	0.22
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177951457
E-Number Sweden	E3465360
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Одобрения

Одобрения	Lloyds Register of Shipping
-----------	-----------------------------